mensal com autorização de débito: 8,0000%; anual com autorização de débito:
151,8170%; mensal sem autorização de débito: 8,0000%; anual sem autorização de débito: 151,8170%,
pagáveis na praça de Brasília - DF. Para os efeitos de venda em público leilão: R$ 381.650,00 (trezentos e
oitenta e um mil, seiscentos e cinquenta reais). A alienação fiduciária abrange o imóvel e todas as
acessões, melhoramentos, construções e instalações que lhe forem acrescidos e vigorará pelo prazo

necessário à reposição integral do capital financiado e seus respectivos encargos, e permanecerá íntegra